Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,926.40

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 10,030.00

2.3.9.8.02 Accesorios 12,862.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 288,276.64

Total 314,095.04

**Trescientos catorce  mil noventa y cinco con 04/100 (314,095.04)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0208.01.0001.801-Versión 1 314,095.04

Monto de Compromiso
13/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132104171 Casa Doña Marcia, Cadoma,SRL 314,095.04

Total 314,095.04

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: